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Som kund är det ofta svårt att avgöra vilka produkter som är bättre eller sämre 
för vår miljö och hälsa. I projektet Referensmiljöer vill vi lyfta goda exempel 
och visa upp framtidens produkter för potentiella kunder. Syftet är att stödja 
små och medelstora företag att nå de konkurrensfördelar som de miljödrivna 
marknaderna erbjuder. Samtidigt vill vi underlätta för offentliga och privata 
aktörer att köpa miljöanpassade produkter. 

Projektet vänder sig till företag som vill sälja på en miljödriven marknad samt till offentliga 
och privata aktörer som vill ta chansen att testa miljöanpassade produkter. I projektet görs en 
oberoende granskning av produktens miljöprestanda. Med hjälp av egen personal och externa 
experter inom bl.a. LCA- analys genomför vi miljöbedömningar och hållbarhetsanalyser för att 
verifiera de produkter som är med i projektet. De verifierade produkterna har sedan chans att 
placeras i en referensmiljö för att testas i skarpt läge under en begränsad period. 

Företagen som deltar i projektet erbjuds också individuell rådgivning gällande kommunikation 
av produktens miljöprestanda. Företagen matchas på förbokade kundmöten med potentiella 
kunder, främst från offentliga organisationer, och får möjlighet att bredda sitt nätverk och sin 
kunskap vid workshops och seminarium.
 
Vilka finansierar projektet?
Projektet finansieras av Europeiska regionala utvecklingsfonden, Tillväxtverket, Länsstyrelsen
Jämtlands län och Regionförbundet Jämtlands län.

Vilka står bakom projektet?
Projektet drivs av Jegrelius – Institutet för tillämpad Grön kemi. Till projektet förs relevant  
kompetens utifrån de olika produkternas behov. Just nu arbetar vi med följande aktörer,  
Trampolin PR, Miljögiraff, Ecoprofits, Yttra Konsumentkommunikation, Coresource.

Hur länge pågår det? 
Projektet startade 1 juli 2010 och pågår fram till 30 juni 2013. 

Vilka företag är med i projektet? 
Idag deltar följande företag i projektet.
Solljus, Kleenoil Sverige, Polymerfront, Svenska Termoträ, Organoclick, Klättermusen, 
NordIQ, RDBFix Scandinavia, Invekta Green, Paxymer, Sustainable Cards, Re8 Bioplastics, 
Sensible Solution Sweden, Isotimber.

Vi har utrymme för fler företag och fler refensmiljöer i projektet. 
Välkommen att kontakta oss för mer information.

Projektet har fått ekonomiskt  
stöd från Tillväxtverket.


